
Dodatek č. 1 Smlouvy o zajišťování školního stravování a stravování 
zaměstnanců - Dohoda o navýšení finančního limitu 

stanoveného vyhláškou o školním stravování 

A) Školní jídelna Hořovice, s.r.o. 

Sídlo: Komenského 1245/7, 268 01 Hořovice 

Zastoupený: jednatelem Hedvikou Koželuhovou 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 363334309/0800 

IČO: 25146564 

DIČ: CZ25146564 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 53486 

(dále jen "Dodavatel") 

a 

B ) Město Hořovice 

Sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

Zastoupený: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou města 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 27-363886349/0800 

IČO: 00233242 

DIČ: CZ00233242 

(dále jen "Objednatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Dohodu o navýšení finančního limitu 

stanoveného vyhláškou o školním stravování, jakožto Dodatek č. 1 Smlouvy o zajišťování 

školního stravování a stravování zaměstnanců (dále jen „Smlouva") uzavřené dne 22. 5. 2020 

podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„NOZ") (dále jen „Dohoda") 

1. P R E A M B U L E 

1.1. Účelem původní Smlouvy bylo a je zajistit školní stravování a stravování zaměstnanců 

v prostorách zajištěných Objednatelem. 

1.2. Smlouva stanovuje částku odpovídající ceně potravin v souladu s vyhláškou o školním 

stravování a její změna je umožněna na základě dohody smluvních stran. 

1.3. Tato změna učiněná formou dohody smluvních stran je z podstaty Smlouvy jako takové 

brána jakožto její dodatek. 

I 



1.4. Vedlejšími účastníky Smlouvy jsou: 

a) 1. základní škola Hořovice, Komenského 1254, 268 01 Hořovice 

IČO: 47515601, v zastoupení: Mgr. Radek Sumera, ředitel (1 . ZŠ) 

b) 2. Základní škola Hořovice, Jiráskova 617/6, 268 01 Hořovice 

IČO: 45715597, v zastoupení: Mgr. Jiří Vavřička, ředitel (2. ZŠ) 

c) Gymnázium Václava Hraběte Hořovice, Jiráskova 617/6, 268 01 Hořovice 

IČO: 47558458, v zastoupení: PhDr. Jiří Vlček, ředitel (GVH) 

2. ZMĚNOVÁ USTANOVENÍ 

2.1 Článek 4.2. Smlouvy nově zní: 

Žáci a studenti budou hradit za obědy vždy částku odpovídající ceně potravin v souladu 

s vyhláškou o školním stravování (dále jen „Cena potravin"). Smluvní strany sjednávají, 

že počínaje školním rokem 2021/2022 bude účtovaná částka stanovena následovně: 

Žáci Z Š - 7 až 10 let 27 Kč 

Ž á c i Z Š - l l a ž l 4 1 e t 30 Kč 

Žáci ZŠ - 15 a více let 32 Kč 

Zaměstnanci ZŠ + GVH 32 Kč 

Studenti GVH - 11 až 14 let 30 Kč 

Studenti GVH - 15 a více let 3 2 Kč 

Smluvní strany si dále sjednávají, že tato částka může být v průběhu plnění Smlouvy měněna, 

a to na základě dohody smluvních stran, maximálně však do výše finančního limitu stanoveného 

vyhláškou o školním stravování. Změna může být sjednána vždy k počátku školního roku 

a k počátku druhého pololetí. Dodavatel nemá na změnu Ceny potravin právní nárok 

2.2 Na hodnoty uvedené výše pod bodem 2.1 se mění také „Oceňovací tabulka - stanovení 

ceny za 1 stravovací den", a to v části „Cena potravin za 1 oběd (Kč)", jakožto příloha 

Smlouvy. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato Dohoda nabývá platnosti ke dni podpisu smluvními stranami, tj. Dodavatelem 

a Objednatelem. 

3.2. Vedlejší účastníci Smlouvy obdrží tuto Dohodu po podpisu smluvních stran bezprostředně 

na vědomí, a to oproti podpisu oprávněného zástupce. 

2 



3.3. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, kdy jsou smluvní strany

srozuměny s tím a berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění

povinnosti uveřejnění této Dohody, se smluvní strany dohodly, že Dohodu v registru smluv

uveřejní Objednatel.

3.4. Tato Dohoda je vyhotovena v pěti originálech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá

smluvní strana i vedlejší účastníci Smlouvy.

3.5. Smluvní strany po přečtení této Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

Dohoda byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,

na důkaz čehož připojují své podpisy. Vedlejší účastníci Smlouvy pak tuto Dohodu berou

na vědomí.

V

1. ZŠ

V

2. ZŠ

V

GVH

3


